
 
 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto       lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

   Visto   il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 
04/02/2014; 

   Visto  il Regolamento di Dipartimento per lo svolgimento delle attività didattiche integrative per 
studenti-lavoratori 

 Visto  il D.D. n. 148/2021, prot.  177395 del 15.11.2021, per la copertura di insegnamenti di didattica   
                                              integrativa– CdS Scienze Politiche, Relazioni ed Organizzazioni Internazionali, Scienze della Politica  
                                              e Scienze del Turismo presso il Dipartimento di Scienze  Politiche “Jean Monnet” dell’Università  
                                              degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 
 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del 21 dicembre 2021 relativo alla procedura in questione; 

Constatata  la regolarità degli atti; 

DISPONE 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di insegnamenti di didattica 

integrativa per il CdS Scienze Politiche, Relazioni ed Organizzazioni Internazionali, Scienze della Politica  e Scienze 

del Turismo presso il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 

Art. 2) E’ approvata, ai sensi dell’art. 4 comma 4 del bando, la seguente short list : 

 

 

Art. 3) Con riferimento agli insegnamenti di “Lingua e Cultura Spagnola” e “Cultura e Istituzioni politiche dei Paesi di Lingua 

Spagnola” per tutti i CdS afferenti al Dipartimento, considerato che i candidati non sono risultati idonei, si ritiene necessario 
l’emanazione di un nuovo bando. 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
         prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

Corso di studio Insegnamento/Modulo SSD Candidato 
 

Scienze Politiche  Lingua e Cultura Inglese L-LIN/10 Nacchia Francesco 
 
 

Idoneo 
 
 

Prot. n. 202895 del 27/12/2021  - Repertorio: DDSPol N. 188/2021


